Tipus antecedit calorēm sebas interpolante inde tipi
ce febres tales vocantur.

Typus figura filiatio foana formula.

Tyrbū et zirbū **J**o. **S**er.ca. Hernia ē dictu teges
viscerā et est circūdans ea.

Thiriasim greci vocat pediculos palpebrarꝝ **C**or.
cellus.

Tirion. g. Aller.ca. de dyabete.

Tirogala li. de doc. g. serum lactis.

Tiros et tirion grece caseus.

Tiselium **D**li. herba est non dissimilis apio.

Titanos li. de doc. g. est calt egypto zc.

Titanus **T**he. **D**rī. libro dī simplici medicina ē
calt viua idem **D**au.ca. de idropisi s̄li. de doc.
greca vt supra.

Tithe. g. mammille titheion mamilla vber.

Titimalus **B**ya. septem sunt eius genera. vnum
masculus et caricias dicit a multis vero comites
aut comiso appellatur. alterum est semina et carsi-
tes dicitur est et peralios aliud ē quod elioscopos
nominatur et ē ciparisias et dendrodes et platiphili-
os et mifode aut anfisafres. ciparisias astas lon-
gas haber cubito vno et ruffas et lacrimū visciduz
et album folia sunt ei circa astas similia oliue s̄imi-
noza et angustiora radix eius crossa et lignosa est in
astis eius come sunt similes iuncio in quibus se-
men est nascitur locis montuosis et asperis. semi-
na vero quam caritem dicerunt similis lauro est
et alba folia eius similia sunt merti sed maiora et
angustiora et fortiora que in sumo acuta sunt vt
spinoza cuius aste longe sunt cubito vno semen
ter in anno profert fere nucibus simile moddens
linguam. nascitur locis asperis. paralios titimia-
lus q̄ appellat nascit locis maritimis. astas vero
habet duarum palmarum erectas et subruffas.
vi. aut. vii. ex vna radice in quibus sunt folia mi-
nuta et angusta et oblonga similia lino in astis ca-
pitella sunt rotunda in quibus semen est rotun-
dum sicut herbū et varium. flores habet albos
omnis vero fructus lacrimum habet album et
infinitum cuius virtus est similius supradicte. eli-

oscopos vero qui dicitur folia habet andragne.
ides portulace similia sed tenuiora et obrotunda
et hastas duorum palmarum longas tenues et rufas
cuius succus albus est capitella sunt ei multa
similia aneto flore plena. semen est ei circa folia
quod ad cursum solis conuertitur. unde et nomine accepit.
nascitur circa ripas et ciuitates et edificia se
minis eius collecti et siccii sicut supradictum est vir
tus est similia supradicto sed paulo sortior. Alter
rum genus quod ciparisias dicitur. hastas habet
longas duobus palmie subrufas. folia sunt ei si
milia pino sed paulo molliora et tenuiora. unde no
men accepit. nam et istud succum habet abundanter.
illud vero quod mirodes et anfilares dicitur.
nascitur saxosis et asperis locis nitas comas
habet et lacrimum infinitum et virgas obrusas
in quibus folia sunt mirae sed oblonga et semine si
mile caricie platilos vero folia habet similia tra
dicem flomo. pitheas similis est supradicta scilicet
ciparisio titimalo. unde et in numero titimali po
nitur. astas habet in cubiti longitudine et longio
res et nodosas folia acuta et tenuia similia pino
et flores longos et purpureos cum semine lato
sicut lenticula. radix est illi alba et crossa lacrimo
pleua. Tali titimalum nostri herbam lactariam
vocant alii lactucam caprinam gressum eius multa
primum cognominat carathias qui et masculus
extimatur ramis digitali crostitudine rubris suc
cosis. v. aut. viij. cubitali longitudine a radicibus
folijs pene oleo in cacuminibus come iuncti na
scitur in asperis maritimis legitur semine autumno
cum coma siccatur sole tunditur et reponitur su
cus vero incipiente pomorum lanagine defra
ctis ramulis excipitur farina herbi aut flos ut cu
bius arecat quinas autem guttas singulis excipi
satis est. Alterum genus titimali mirticem sive
mirsinitem vocant alii cariorem folijs mirti acu
tis et pungentibus sed mollioribus et ipsum in as
peris nascens colliguntur come eius orde turge
scere siccatur in umbra diebus noue in sole ma
rescit fructus non pariter maturescit sed pars an
no sequente et rur vocatur inde cognomen gre
ci dedere. Tertium genus titimali paliu vocat.
folio rotundo caule palmum alto ramis rubenti
bus semine albo quod colligitur incipiente via et sic
catum teritur. Quartum genus elioscopon ap
pellatur folijs portulace ramulis strantibus a ra
dice. x. aut. v. rubetibus semipedalis altitudine sue
co plenus. Quintum ciparitiam vocant prope
foliorum similitudinem caule gemino aut tripli
ci nascientem in campestribus circa opida nascit
semine albo columbis gratissimo quod colligitur in
cipiente via. nomen accepit quoniam capita cum
sole circum agit. Sextum platifilon vocant alii
coribiten. alii amigdaliten a similitudine nec vli
latiora sunt folia. Septimus dendroiden cognosc
minat. alii cubion. alii leptafilon in petris nascit
ur.

gumosissimum ex omnibus maxime caulinis et
rubentibus et semine cupiosissimum et titimalus
a greco titheion quod est mamila ab exuberantia la
ete dici puto.

Tisis. g. tabes macies squalor tisis.

Clapsum **H**ya. de ipso duo facit capi. una talis
psos de quo supra. alium de quo sic. Clapsinum
sive ut alii sapis agrion sive ut latini scandalion. i
pes gallinaceus nascitur in tumulis et in vijs et su
per tegulas herba est minuta folia habet angusta
duabus digitis longa et in summo diffusa et pinguis.
virgam in medio proferens duarum palmarum
cum paucis ramulis in quibus semen fert latum
simile coriandro obrotundum et veluti conqas
satam unde et nomine sumpfit. greci enim tisae fratre
sive conqassare dicunt. florem habet sub
albidum super tegulas facile nascitur. Cratebas
sapiens perhibet esse alterum genus clapsi) quod
finapi greci dicunt. folia lata habet et radices ma
iores et liber antiquus de superiori ea que hic et
ultra folia sunt ei in terra fluentia. caule habet te
nuem longum duobus palmis flore capitum sub
albido per caulem totum semen nascitur et cefas.
Tau. de frigida epatis distemperantia potan
teni eos elatitudinem taspis et quidam alius an
tiquus liber dicit omnia. Ste. clapsi est osu. i. na
sturcum babylonicum.

Choretrium **H**eni. folia coriandri hys pinguis
paulo caule papaveris nascit ubiqz precipue
in campestribus et.

Cocandeste in antidota. viij in confectione dia
nilae exponitur quod est piretrum et deus sevit.

Comentum **H**ya. capitu. de lana dicit tomentuz
et purpura idest sericum comburut sicut lana est
stupa.

Comias. g. veruer.

Comi. g. incisio divisio.

Conoticum. g. Alex. ca. de cerotis et epithimatis
ad stoma idest confortatiu coroboratiu. Item
Cas. fe. capitu. de debilitate epis. Item alibi to
nitam virtutem confortatiuam dicit

Topacios. g. topacius gema.

Topica greci localia Cassius felix capitu. de po
lippo nariu topica adiutoria idest localia topoi
ipse locus.

Tot supra in sassae.

Tomentilla potentilla consolida rubra species ep
tafilon simili pentafilo nisi qd hys. viij. folia sicut il
la. v. radicem rubcam.

Tomentum planta cuius virtutes **H**yas. descri
bit sed non formam.

Torongi vel turon qualitercuqz dicas arabice et
trum est.

Toxon. g. yris celestis arcus.

Trachea greci aspera.

Trachea arteria **R**iba. illa. s. per qd aer atrahit ad
pulmonem et dictu aspa qd rustici gargalonem

appellant. et cetera.

Tracbis grece asper. **T**racbites aspitas rigor i. gidas.

Tracchilos. g. collum.

Tracbites' blesfaron. **B**emo. est aspitas palpebra rum in interioribus ptibus quisimi seminis simi lans extantias ut coziandri vñmiliꝝ adeo ut cum amoto pollice ipressam palpebram prime tunice fricaueris lacrimarum fluor necessario seqꝝ r̄c.

Tracomanes **D**li. est adiato filis exilius et nigrꝝ folijs lenticule densis hamatis inter se.

Tracoma. g. aspitas palpebrarum apd **D**au. propio ca. q̄ cum aucto fuerit et quasi tunica hñs si cus appellatur pseuerans aut tilosis d̄. s̄. **A**lex. grandes cicatrices tilos vocat.

Tracon **D**li. asia fert filue scorpionem vocatum vepre sine folijs ramis subeuntibus ad vsum me dicime aptum r̄c.

Tracoma grece epithimia ut in practica greca fili Almansor. capitu. de fluxu ventris et concordia vtriusq; r̄c.

Tragakanta **G**al. in libro de alimentis inter herbas spinosas que comeduntur nominat et est dictu yrci spina.

Tracus **O**ri. que sunt ex farris crossa vocat tra-
cus.

Tragagantum **B**ya. radix est lata et lignosa virgas habet breues et fortes et sup terram declives in quibus virgis folia sunt plurima et minuta q̄ circa se spinas multas et subcelatas habet que spine albe sunt et fortes radix eius cū maturauerit ferro percussa lacrimum emittit qui in sole coagulatur et tragagantum appellatur. **E**ligendum est tragagantum album et limpidum et lucidum et dulce et leue et mundum. virtus est ei similis gumi et pare plastica r̄c. **D**olini. tragagantum espie albera dice multum planta apud medos et caucasum na scitur r̄c.

Tragano. g. callosum cartillago.

Tragos **D**li. q̄ aliqui scorpon vocant semipede alta fructicosa folijs pusillis racemis rubentibus grano tritici acuto acumine et ipsa in maritimis na scens r̄c. **B**ya. tragos aut scorpon aut tragatu nascitur locis maritimis fructex est super terram longitudinem palmi vnius habens aut amplius asta est ei sine folijs in qua in summo velat acinas minutias et ruffas sicut triticum acutum multum et gustu stipticum r̄c. est iuncus marinus.

Trageon siue atragonia supra in at.

Tragerifson. g. capriolus tragerifos capia.

Tragenita liber de doc. greca escaria apd **A**lex. sunt ea que comeduntur in secundis mensis ut fructus maxime habentes testas velut nubes et auelane et siles et pato q̄ ab hoc dicas tragea puluis. semen et sp̄rum tragumata aliquando inueniuntur et est vt grecus. **G**al. li. de alimentis tragedemata autem noio q̄ post cenam comeduntur gra

delectationis q̄ est adhibere.

Tragion **D**li. fructex est quem sola creta insula gi gnit terebinto silem et seie r̄c.

Tragion **B**ya. nascitur increta sola folia et astas et semen silia hñz et acina sed minor a dia affert semē cimino sile r̄c.

Tragion altera folia hñz silia scolopendrie et radix est illi alba et tenuis silia radici agresti r̄c.